

# ÅRSREDOVISNING

för

**Alves Möbler AB**


Org.nr. 556133-5984

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Alves Möbler AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-04.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tanumshede

  
Lars Vidén

# ÅRSREDOVISNING

för

## Alves Möbler AB

Org.nr. 556133-5984

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Alves Möbler AV avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021, Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver möbelaffär i hyrd lokal i Tanumshede.  
Företagets säte är Tanumshede

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns att rapportera för året.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 192	12 957	11 752	12 981
Resultat efter finansiella poster	1 277	951	1 242	213
Soliditet (%)	68	65	66	60

Omsättningen har ökat med mer än 30%, anledningen till detta är att bolaget har flyttat till större lokal.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 777 204	856 087	4 753 291
Balanseras i ny räkning			856 087	-856 087	0
Årets resultat				1 325 226	1 325 226
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 633 291	1 325 226	6 078 517

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 633 291
Årets resultat	1 325 226
	<u>5 958 517</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 958 517
	<u>5 958 517</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Alves Möbler AB**

Org.nr. 556133-5984

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 192 062	12 957 278
Övriga rörelseintäkter		287 880	372 895
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>17 479 942</u>	<u>13 330 173</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 956 493	-7 316 774
Övriga externa kostnader		-2 237 180	-2 220 867
Personalkostnader	2	-2 808 066	-2 701 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 525	-127 533
Övriga rörelsekostnader		-76 991	-11 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 206 255</u>	<u>-12 378 504</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 273 687	951 669
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		270	349
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 704	911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 353	-2 133
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 621</u>	<u>-873</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 277 308	950 796
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		367 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		28 044	-14 583
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>395 044</u>	<u>135 417</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 672 352	1 086 213
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-347 126	-230 126
<b>Årets resultat</b>		<u>1 325 226</u>	<u>856 087</u>

2023051018175

**Alves Möbler AB**

Org.nr. 556133-5984

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier

3

273 660

401 185

**Summa materiella anläggningstillgångar**

273 660

401 185

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

52 763

52 763

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

52 763

52 763

**Summa anläggningstillgångar**

326 423

453 948

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

4 765 368

3 900 775

Förskott till leverantörer

2 299

67 710

**Summa varulager**

4 767 667

3 968 485

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

364 265

469 123

Övriga fordringar

5 738

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

219 102

277 829

**Summa kortfristiga fordringar**

589 105

746 952

**Kassa och bank**

Kassa och bank

3 514 633

2 908 580

**Summa kassa och bank**

3 514 633

2 908 580

**Summa omsättningstillgångar**

8 871 405

7 624 017

**SUMMA TILLGÅNGAR**

9 197 828

8 077 965

2023051018176

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

4 633 291

3 777 204

Årets resultat

1 325 226

856 087

**Summa fritt eget kapital**

5 958 517

4 633 291

**Summa eget kapital**

6 078 517

4 753 291

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

231 000

598 000

Ackumulerade överavskrivningar

41 538

69 582

**Summa obeskattade reserver**

272 538

667 582

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

57 675

53 748

Leverantörsskulder

974 191

1 048 729

Skatteskulder

304 475

391 514

Övriga skulder

472 771

390 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 037 661

773 049

**Summa kortfristiga skulder**

2 846 773

2 657 092

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

9 197 828

8 077 965

2023051018177

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier skrivs av med 20%

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2022**

**2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6.41

5.00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

736 201

819 776

Inköp

0

109 483

Försäljningar/utrangeringar

0

-193 058

Utgående anskaffningsvärden

736 201

736 201

Ingående avskrivningar

-335 016

-400 541

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

193 058

Årets avskrivningar

-127 525

-127 533

Utgående avskrivningar

-462 541

-335 016

Redovisat värde

273 660

401 185

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

52 763

52 763

Utgående anskaffningsvärden

52 763

52 763

Redovisat värde

52 763

52 763

**Övriga noter**

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter årets slut.

**Not 6 Ställda säkerheter**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Företagsinteckningar

250 000

250 000

**NOTER**

Not 7	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgenförbindelse Möbelmästarna Syd AB	<u>75 000</u> 75 000	<u>75 000</u> 75 000

2023051018179

Tanumshede

Lars Vidèn

Min revisionsberättelse har lämnats den

Fredrik Niklasson Söderving  
Auktoriserad revisor

2023051018180



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
03.05.2023 22:58

SENT BY OWNER:  
Fredrik Niclasson • 03.05.2023 14:37

DOCUMENT ID:  
HklsJSay4n

ENVELOPE ID:  
r1VjrCJVn-HklsJSay4n

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Alves för sign.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LARS VIDÉN Info.tanumshede@mobelmastarna.se	Signed	03.05.2023 15:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/02/12)
	Authenticated	03.05.2023 15:13	Low	IP: 84.216.7.218
2. FREDRIK NIKLASSON SÖDERVING fredrik@4r.se	Signed	03.05.2023 22:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/07/19)
	Authenticated	03.05.2023 22:57	Low	IP: 83.218.65.118

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





Redovisning  
Revision  
Rådgivning  
Resultat
